Kính gửi:

 - Các Sở, ngành thành phố;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các Ban Quản lý dự án: Đầu tư xây dựng công trình dân

dụng Hải Phòng; Đầu tư xây dựng các công trình giao

thông; Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn; Đầu tư xây dựng hạ tầng đô thị và

khu kinh tế, khu công nghiệp.

Thực hiện Công điện số 02/CĐ-BXD ngày 08/9/2024 của Bộ Xây dựng về

việc khắc phục hậu quả sau bão số 3 (bão Yagi) (gửi kèm theo),

Để công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiệt hại dõ bão số 3 và mưa lũ do

bão gây ra được nhanh chóng, kịp thời, an toàn, hiệu quả, ổn định các hoạt động

của tổ chức, cá nhân, Sở Xây dựng đề nghị đề nghị các Sở, ngành thành phố; Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng; Ủy ban nhân dân các quận, huyện; Các Ban

Quản lý dự án: Đầu tư xây dựng công trình dân dụng Hải Phòng; Đầu tư xây

dựng các công trình giao thông; Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn; Đầu tư xây dựng hạ tầng đô thị và khu kinh tế, khu công

nghiệp:

- Gửi Công điện nêu trên đến các Chủ đầu tư, chủ sở hữu, người sử dụng

công trình xây dựng trên địa bàn quản lý hoặc được giao quản lý để nhanh chóng

triển khai thực hiện;

- Thường xuyên theo dõi, kiểm tra các Chủ đầu tư, chủ sở hữu, người sử

dụng công trình xây dựng, các nhà thầu thi công xây dựng trên địa bàn quản lý

hoặc được giao quản lý trong quá trình khắc phục hậu quả sau bão để các công

trình được thi công, khai thác, sử dụng đảm bảo an toàn.

Sở Xây dựng thông báo để các Sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương,

cá nhân liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/cáo);

- Giám đốc Sở (để c/đạo);

- Lưu: VT, QLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4667 /SXD-QLXD Hải Phòng, ngày 10 tháng 9 năm 2024

V/v khắc phục hậu quả sau bão số

3 (bão Yagi)

2

		2024-09-11T14:13:17+0700
	Việt Nam
	Đỗ Hữu Hưng <dohuuhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T16:19:12+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!